Maes soen, dit 1/8 deel reeds belast met 1+1/8 oude groot en een b-erfcijns 

van 4 schelling gemeen paijment. 

Nijcholaus de Baerle hereditaire vendidit Jacobo Kesselman hereditariam 

paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie 

purificationis et in Busco tradendam ex octava parte (dg: cuiusdam mansi) 

que ad Willelmum filium quondam Henrici Maes soen spectare consueverat 

(dg: con) cuiusdam mansi quondam Arnoldi dicti Brekelman siti in parochia 

de Oesterwijc in loco dicto (dg: j) Udenhout inter hereditatem Johannis 

dicti Moelner ex utroque latere coadiacentem et ex octava parte 

attinentiarum dicti mansi singulis et universis quocumque locorum 

consistentibus sive sitis quam octavam partem cum suis attinentiis dictus 

Nijcholaus venditor erga dictum Willelmum filium quondam Henrici Maes 

soen (dg: ?pro supportavit) acquisiverat prout in litteris quas vidimus 

21 Aanvulling op basis van BP 1180 p 448v 09. 
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promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam 

obligationem! deponere excepto uno grosso antiquo et octava parte unius 

grossi antiqui atque hereditario censu quatuor solidorum communis 

pagamenti ex dicta octava parte prius de jure solvendis et sufficientem 

facere. Testes (dg: d) Aa et Martinus datum sabbato post penthecostes. 

BP 1180 p 449r 02 za 27-05-1396. 

Ghiselbertus zv Johannes Kuijst zvw Walterus Spijerinc ev Katherina dv 

Wijnricus Screijnmaker droeg over aan Jacobus zv voornoemde Wijnricus 

Screijnmaker een b-erfcijns22 van 50 schelling geld, een helft te betalen 

met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf 

van wijlen Thomas van Waelwijc, in den Bosch, aan de Korenbrug, tussen 

erfgoed van eertijds Ghibo van Waelwijc enerzijds en erfgoed van eertijds 

Elizabeth gnd Copkens anderzijds, welke cijns Conrardus Writer, grootvader 

van voornoemde Katherina, gekocht had van Enghelberna wv voornoemde Thomas 

van Waelwijc en haar zoon Arnoldus van Waelwijc. Katherina wv voornoemde 

Conrardus Writer stond haar vruchtgebruik af. 

Ghiselbertus filius Johannis Kuijst filii quondam Walteri Spijerinc 

maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie Wijnrici 

Screijnmaker hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum 

hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam 

Thome de Waelwijc sita in Busco ad pontem bladi inter hereditatem (dg: 

quondam) que fuerat Ghibonis de Waelwijc ex uno et inter hereditatem que